
 

 

 

 
 
 
 

    

 

Assegnazione incarichi  

Determinazione DG n. 49/IS/18 del 20 novembre 2018 

Il Direttore Generale 
Richiamata la richiesta effettuata con lettera del 15 novembre us al Comune di Città di Castello ed alla 
Regione Umbria di trasferimento temporaneo degli uffici della Fondazione Hallgarten - Franchetti presso 
la Casa del Custode, a partire da lunedì 26 novembre 
 

Richiamata la risposta alla richiesta sopracitata dove viene autorizzato l’utilizzo dell’immobile denominato 
Casa del custode 

PREMESSO 

- Che al fine del trasferimento degli uffici è necessario verificare e predisporre gli spazi da utilizzare  
relativamente all’impianto di riscaldamento, all’impianto elettrico e relativa certificazione di 
conformità, nonché  procedere alla verifica delle norme circa la sicurezza sul lavoro, predisporre il 
servizio  di pulizia straordinario  e di facchinaggio  

- Che i costi trovano copertura al cap. B 1.5.11 del bilancio preventivo 2018 
 

VERIFICATO 
 

- la corrispondenza fra gli impegni e la disponibilità delle somme in bilancio cap. B 1.5.11 
- che l’istruttoria del responsabile dell’Ufficio Amministrativo ha identificato la disponibilità delle 

somme e  gli elementi di carattere amministrativo e fiscale  
 

DETERMINA 

- di procedere con procedura d’urgenza agli incarichi per le ditte Cesaroni srl,  Rinaldi Pasquale, 
Cooperativa il Poliedro, RM Antincendi, Ecocertificazioni spa individuati su segnalazione 
dell’amministrazione comunale in quanto già utilizzati dal vecchio gestore  

- di dare al responsabile Amministrativo dr. Alberto Biccheri delega ad avviare i procedimenti di 
incarichi, di monitorare i costi complessivi degli interventi di ripristino della struttura fino ad un 
massimo di euro 5.000,00 così come da capitolo di bilancio    

- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni 
originali tenuto dall’Ufficio Archivio;  

- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti 
di competenza.  

Città di Castello, 20 novembre 2018 

F.to Il Direttore generale 
Fabrizio Boldrini 

Visto del Resp. Amministrativo 
Alberto Biccheri  



 

 

 

 
 
 
 

    

 


